攀枝花学院高等教育自学考试

2026年1月（26.3次）省考课程考试组考工作实施方案

根据省教育考试院《关于做好2026年上半年高等教育自学考试应用型专业新生注册和省考课程考试组织工作的通知》(川教考院﹝2025﹞127号)文件精神，为进一步加强省考课程的管理，结合本次考试报名情况，为确保2026年1月10日至2026年1月18日省考工作平稳顺利，现将有关事项通知如下，请遵照执行。

一、考点情况通报
攀枝花学院26个教学点设置了22个考点，共计1664人参考4713科次，本次全部考试科目为机考。根据考生报考情况，依据服务考生的原则，分别在攀枝花市、西昌市、成都市、眉山市、南充市、泸州市、德阳市、遂宁市、资阳市、达州市、巴中市共计12个市州设置了对应的考点。

考场设置在封闭且有监控的机房内进行，确保对考试全过程监控并满足监控视频完整、回放清晰的要求。
二、具体工作实施
（一）成立考试领导工作小组

为了确保本次考试公平公正、安全顺利进行，成立攀枝花学院高等教育自学考试第26.3次省考课程考务工作领导小组。
2026年1月10日至2026年1月18日期间驻地巡考。

职责：负责本次考试工作的指挥部署和协调，负责监督检查各考场考生考试及监考老师、工作人员工作情况。安排组织各考点考试的驻点巡查工作。
自学考试省考课程考试工作责任重大，必须高度重视，落实工作任务和责任，在组织考试等各个关键环节不得疏漏。

（二）考试时间及地点

1.时间：2026年1月10日至2026年1月18日

        每个科目设置2小时（必须答满1小时30分钟，方能提交试卷）

2.地点：各考点机房内。

3.独立考试系统

具体安排见附件1。

（三）考试实施

1.工作要求

监考人员严格按照考试安排时间及工作流程进行监考。考点需收手机存放进行集中管理，严禁携带手机及照相机、摄像、扫描等电子设备（含具有以上从脑功能的手表）进入考场，严防高科技作弊和有组织舞弊时间发生。

所有参考考生须持准考证和有效居民身份证，经入场安检后进入考场签到，考试期间严格准售《考场规则》（见附件2），考前需要求考生签订考试诚信承诺书（见附件3）。

关注考生健康，如出现不适症状及时反馈考务办。考生不得早于当科结束前30分钟交卷。
2.违纪及异常情况处理
考试过程中如发现考生有违纪违规现象，参照《监考员手册》中《四川省高等教育自学考试违规考生处理程序》以及《国家教育考试考生违规行为及处理办法》执行相关处理。具体处理内容以在《诚信参考倡议书》中明确。

3.考试结束

考生考试结束时不需带走考场的任何物品，散场时要按监考员的指令有序离场，不得拥挤，保持人员间距。考点可安排各考场错峰离场。

4.考试成绩查询

考生可于2026年1月30-31日在文鼎平台上查询成绩，如有异议，考生本人于2月1日17点前向各助学点提交查分申请（见附件4）。过时不再复核成绩。
（四）考试安全保密工作
考试过程中严格执行考场记录，出入考场严禁携带与考试相关的任何物品，重点排查手机等电子智能产品。考试时，由考试平台随机抽题组成每位考生的考卷进行考试。

附件：

1.攀枝花学院应用型自学考试26.3次省考考点信息表

2.考场规则
3.考生考试诚信承诺书
4.查分申请表
攀枝花学院自学考试服务中心

攀枝花学院高等教育自学考试办公室

                                2026年1月3日
附件1：

攀枝花学院应用型自学考试26.3次省考考点信息表
	序号
	教学点名称
	考点名称
	考点所在市州
	考点所在区县
	考点地址
	考点负责人
	联系电话
	考试方式
	考试时间

	1
	攀枝花学院本部
	攀枝花学院本部
	攀枝花市
	东区
	攀枝花市东区机场路10号
	王玲
	13618165999
	机考
	2026年1月17日-18日08:00-20:00

	2
	成都市万晟教育培训学校
	成都师范学院
	成都市
	温江区
	四川省成都市温江区海科路东段99号
	罗艺苏
	18708457552
	机考
	2026年1月10日08:30-21:30

	3
	成都市郫都区优笠思教育培训学校
	四川师范大学（成龙校区）
	成都市
	龙泉驿区
	成都市龙泉驿区成龙大道1819号
	程佳
	17713533931
	机考
	2026年1月10日-1月11日08:00-20:30

	4
	成都新安智职业技能培训学校
	成都工业职业技术学院（金牛校区）
	成都市
	金牛区
	成都市金牛区人民北路一段成华街2号
	肖林蕙
	17381133082
	机考
	2026年1月10日-12日8:00-22:00

	5
	成都市武侯区天智垣教育培训学校有限公司
	西南财经大学天府学院
	成都市
	成华区
	成都市成华区航天路29号
	张力丹
	15208413146
	机考
	2026年1月11日08:30-20:00

	6
	四川华夏专修学院
	四川华夏专修学院
	成都市
	双流区
	成都市双流区双华路三段728号
	陈军
	13348880181
	机考
	2026年1月16日08:30-20:30

	7
	成都市锦江区学而尚成人培训学校
	电子科技大学（清水河校区）
	成都市
	郫都区
	电子科技大学清水河校区计算机学院机房主楼A2区-411
	王华阳
	18200383691
	机考
	2026年1月17日08:30-22:30

	8
	成都市金牛区英航教育培训学校
	四川交通职业技术学院
	成都市
	温江区
	成都市温江区柳台大道东段208号
	杨龙
	13637955050
	机考
	2026年1月18日08:00-20:00

	9
	成都市成华区康德教育培训学校有限公司
	核工业成都机电学校
	成都市
	新都区
	成都市新都区蓉都大道500号
	徐书涵
	13668391076
	机考
	2026年1月18日08:00-21:00

	10
	成都市复育思教育培训学校
	成都职业技术学校（高新校区）
	成都市
	高新区
	成都市高新区天益街83号
	刘姝彤
	18980049517
	机考
	2026年01月17日-01月18日 08:00-22:00

	11
	成都市复育思教育培训学校
	资阳环境科技职业学院
	资阳市
	雁江区
	资阳市雁江区大学路1号
	余梦雷
	19728328802
	机考
	2026年01月11日-1月13日08:30-17:30

	12
	四川城市职业学院
	四川城市职业学院眉山校区
	眉山市
	岷东新区
	岷东大道南段1号
	夏语蹊
	13540083437
	机考
	2026年1月12日17:00-2025年1月17日22:00

	13
	凉山州锦程成人继续教育培训学校
	四川应用技术职业学院
	凉山州
	西昌市
	凉山州西昌市中航东路5号
	万艺
	18981517973
	机考
	2026年1月10日08:00-20:00

	14
	西昌优冠学堂自学考试助学培训学校
	四川应用技术职业学院
	凉山州
	西昌市
	四川省凉山彝族自治州西昌市长安街道中航东路5号
	邓海翠
	13037790889
	机考
	2026年1月12日-1月13日8:30-18:00

	15
	西昌医学高等专科学校
	西昌医学高等专科学校
	凉山州
	西昌市
	西昌市安宁镇园丁路2号
	吴涛
	18980285055
	机考
	2026年1月10日08:00-20:00

	16
	达州中医药职业学院
	达州中医药职业学院
	达州市
	通川区
	达州市罗江镇犀牛达到北段职教园区
	吴圆圆
	15353713992
	机考
	2026年1月10日14:15-16:15

	17
	德阳农业科技职业学院
	德阳农业科技职业学院
	德阳市
	罗江区
	德阳市罗江区大学北路95号
	程斌
	17780728226
	机考
	2026年1月10-11日09：00-18：30

	18
	四川协和专修学院
	南充科技职业学院
	南充市
	西充县
	南充市西充县多扶镇西南大道3号
	刘蓉
	13350641671
	机考
	2026年1月10日08：30-20：30

	19
	阿坝职业学院
	阿坝职业学院（马尔康校区）
	阿坝州
	马尔康市
	四川省阿坝州马尔康市马尔康镇达萨街726号
	周文燕
	18909045394
	机考
	2026年1月10日08:00-16:00

	20
	遂宁职业学院
	遂宁职业学院
	遂宁市
	船山区
	遂宁市船山区空港大道30号
	周德宇
	13547818896
	机考
	2026年1月12日至14日19:30-21:30，15日8:30-21:30

	21
	泸州医疗器械职业学院
	泸州医疗器械职业学院
	泸州市
	纳溪区
	护国大道800号
	胡志敏
	17882649410
	机考
	2026年1月12日8:00-18:00

	22
	巴中市巴州区子墨培训学校
	巴中职业技术学院
	巴中市
	经开区
	巴中市经开区安康路3号
	王廷建
	13882418404
	机考
	2026年1月17日8：30-20:30

附件2：

考场规则

一、考生应诚信考试，遵规守纪，自觉服从监考员等考试工作人员管理，不得以任何理由妨碍监考员等考试工作人员履行职责，不得扰乱考场及其他考试工作地点的秩序。

二、考生凭准考证、有效居民身份证参加考试。

三、考生应主动接受监考员按规定进行的身份验证和对随身物品等进行的必要检查。严禁携带手机等通信工具和具有照相摄像功能的电子设备等(含上述功能的电子手表)进入考场。

四、入场后，对号入座，将有关证件放在桌上以便核验。领到答题卡和试卷后，应在指定位置和规定时间内准确、清楚地填涂姓名、准考证号、座位号等。凡漏填、错填或书写字迹不清的答卷，影响评卷结果的，责任由考生自负。遇试卷、答题卡分发错误及试题字迹不清、重印、漏印或缺页等问题，应举手询问，在开考前报告监考员；开考后，再行报告、更换的，延误的考试时间不予延长。

五、统一开考指令发出后方可开始答题。

六、开考15分钟后，不得进入考点参加当次科目考试。

七、在规定的答题区域内按题号顺序答题，写在草稿纸上或非题号对应的答题区域的答案一律无效。不得用规定以外的笔和纸答题，不得在答卷上做任何标记。

八、在考场内须保持安静，不得吸烟，不得喧哗，不得交头接耳、左顾右盼、打手势、做暗号，不得夹带、旁窥、抄袭或有意让他人抄袭，不得传抄答案或交换试卷、答卷、草稿纸，不得传递文具、物品等，不得将试卷、答卷或草稿纸带出考场。如身体出现异常情况，应立即报告考试工作人员或监考员。

九、考生不得早于当科考试结束前30分钟交卷出场，交卷出场后不得再进场续考，也不得在考场附近逗留或交谈。

十、考试时间结束，考生应立即停笔，在监考员依序收齐答卷、试卷、草稿纸后，根据监考员指令依次退出考场。

十一、如不遵守考场规则，不服从考试工作人员管理，有违纪违规行为的，参照相关程序和法律法规严肃处理；涉嫌犯罪的，移送司法机关追究法律责任。

附件3：
攀枝花学院应用型专业省考课程考试考生考试诚信承诺书
我是参加2026年1月（26.3次）四川省高等教育自学考试应用型专业省考课程考试的考生           (姓名)，身份证号
我已认真阅读《考场规则》、《国家教育考试违规处理办法》、《中华人民共和国刑法修正案（九）》等有关报考规定，为维护此次考试的严肃性和公平性，确保考试的顺利进行，郑重承诺以下事项：
1.保证本人严格按照考试要求携带身份证、准考证参考，无冒名顶替或扰乱考场秩序的行为。
考试时间为：      年    月    日    时起，共    科。
参考科目为：
2.自觉服从考试组织部门的统一安排，接受监考人员的检查、监督和管理。
3.保证不将与考试有关的资料、电话、具有发送和传输信息功能的智能手表、耳机等设备或有存储、编程、查询功能的电子用品等违规物品带入考场。
4.保证在考试中诚实守信，自觉遵守国家有关高等教育自学考试违规、考试纪律和考场规则，如有违规行为，自愿服从监考人员根据国家有关规定所作出的处罚决定，接受处罚。

考生签名：
年   月   日

附件4
	申请人姓名

	准考证号

	参加考试县
（市、区）及考点名称

	课程名称
	课程代码
	考场号
	考试时间
	考试成绩

	申请复核原因及理由：

	申请人签名：
申请人联系电话：

攀枝花学院高等教育自学考试成绩复核申请表
9